
5 (MARSEILLE)  AVIGNON  VALENCE  LYON  
Du 15 juillet au 13 décembre 2025 - Version du 23-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Sam

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*
a b b b a b c b b a b b

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
MARSEILLE-SAINT-CHARLES

AVIGNON-CENTRE 05.40 06.13 06.42 07.06 07.28
ORANGE 06.00 06.30 07.02 07.28 07.52

Bollène-la-Croisière 06.11 06.41 07.14 07.39 08.04
Pierrelatte 05.20 06.19 06.49 07.22 07.47 08.13

Donzère 05.27 06.25 07;28 07.52 08.19
MONTÉLIMAR 05.37 06.34 07.03 07.37 08.02 08.29

Loriol 05.49 06.47 07.50 08.15 08.42
Livron 05.53 06.51 07.08 07.54 08.10 08.18 08.46

VALENCE-VILLE (A) 06.03 07.00 07.18 07.26 08.03 08.20 08.28 08.56
VALENCE-VILLE (D) 05.36 06.06 06.28 06.36 07.04 07.04 07.29 07.36 08.06 08.30

Tain-l'Hermitage-Tournon 05.47 06.17 06.39 06.47 07.16 07.16 07.40 07.47 08.17 08.41
Saint-Vallier-sur-Rhône 05.56 06.26 06.48 06.56 07.25 07.25 07.49 07.56 08.26 08.50
Saint-Rambert-d'Albon 06.04 06.34 06.57 07.04 07.33 07.33 07.57 08.04 08.34 08.58

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 06.11 06.40 07.03 07.10 07.39 07.39 08.03 08.10 08.40 09.04
Saint-Clair-Les-Roches 06.17 06.47 07.10 07.17 07.46 07.46 08.10 08.17 08.47 09.11

VIENNE 06.06 06.28 06.36 06.58 07.06 07.21 07.28 07.36 07.57 07.57 08.06 08.21 08.28 08.36 08.58 09.06 09.22
Estressin 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10

Chasse-sur-Rhône 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16
Sérézin 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21
Feyzin 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26

Saint-Fons 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30
Lyon-Jean-Macé (A) 06.34 06.43 07.04 07.13 07.34 07.43 08.04 08.13 08.13 08.34 08.43 09.04 09.13 09.34

LYON-PERRACHE (A) 06.40 06.49 07.10 07.19 07.40 07.49 08.10 08.19 08.19 08.40 08.49 09.10 09.19 09.40
Lyon-Vaise (A) 06.48 07.18 07.30 07.48 08.18 08.30 08.30 08.48 09.48

LYON-PART-DIEU 07.40 08.40 09.40
O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 887102 886102 887104 886172 887106 886104 886106 887108 886174 886174 887110 889200 886176 886112 887112 886180 17352 887114 886182 886502

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*
Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
d b b b b

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER
MARSEILLE-SAINT-CHARLES 06.47 07.38 08.38 10.42 11.42

AVIGNON-CENTRE 08.10 09.03 09.11 10.15 12.04 12.14 13.07
ORANGE 08.27 09.26 10.41 12.29 13.31

Bollène-la-Croisière 08.39 09.38 10.53 12.42 13.43
Pierrelatte 08.47 09.46 11.02 12.50 13.52

Donzère 09.52 11.08 13.58
MONTÉLIMAR 09.01 10.03 11.18 13.04 14.08

Loriol 10.16 11.31 14.21
Livron 08.47 09.52 10.20 11.35 12.21 14.20 14.26

VALENCE-VILLE (A) 08.57 09.22 10.03 10.33 11.45 12.31 13.25 14.30 14.36
VALENCE-VILLE (D) 09.24 10.36 11.28 12.28 13.28 14.36

Tain-l'Hermitage-Tournon 09.36 10.47 11.39 12.39 13.39 14.47
Saint-Vallier-sur-Rhône 09.46 11.48 12.48 13.48
Saint-Rambert-d'Albon 09.55 11.57 12.57 13.56

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 10.02 11.06 12.03 13.03 14.03 15.07
Saint-Clair-Les-Roches 10.10 12.10 13.10 14.10

VIENNE 10.06 10.21 11.06 11.21 12.06 12.21 13.06 13.21 14.04 14.21 15.06 15.22
Estressin 10.10 11.10 12.10 13.10 15.10

Chasse-sur-Rhône 10.16 11.16 12.16 13.16 14.18 15.16
Sérézin 10.21 11.21 12.21 13.21 14.29 15.21
Feyzin 10.26 11.26 12.26 13.26 14.39 15.26

Saint-Fons 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30
Lyon-Jean-Macé (A) 10.34 11.34 12.34 13.34 15.34

LYON-PERRACHE (A) 10.40 11.40 12.40 13.40 14.59 15.40
Lyon-Vaise (A) 11.48 12.48 15.48

LYON-PART-DIEU 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 887118 17360 17700 887122 17364 879504 886114 887126 886118 887128 886556 886120 30852 17366 879516 886184 887134 886122 17368 886560
a Circule à partir du 25 août.

b Circule aussi les 15 août et 1er nov.

c Ne circule pas les 15 août et 1er nov.

d Circule aussi le 1er nov.

e Circule à partir du 25 août. Circule aussi le 1er nov.

f Circule jusqu'au 30 août.

g Circule jusqu'au 28 Sept.

h Ne circule pas le 15 août.

i Circule à partir du 13 oct.

j Circule jusqu'au 10 oct.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 29 septembre au 24 octobre (du Lundi au Vendredi) et les 12, 13 octobre. Avant votre 
départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D La plupart des trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Jusqu’au 28 septembre, une réservation « vélo » est obligatoire et 
payante sur les trains directs Lyon <> Avignon / Marseille (voir modalités sur le site TER, ne sont pas concernés les détenteurs d’un abonnement valable sur la ligne). Pour la 
sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Pour connaître toutes les circulations entre Orange et Marseille, consultez la Fiche Horaire n° 10 Marseille-Avignon-Orange-Valence-Lyon sur le site TER SUD.

D Le point d'arrêt des autocars à Feyzin se situe à l'arrêt TCL "Gare".

D Des navettes en autocar circulent entre la gare de Sérézin et Ternay / Communay. Pour plus d'information : site TER (fiche horaire n° 90) ou ALLO TER au 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Transport à la demande possible pour les communes de Andance et Andancette vers la gare de Saint-Rambert-d'Albon (et inversement). Réservation obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel 
non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h du lundi au vendredi et avant 13h le samedi. Pas de réservation les dimanches et fêtes.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.



5 (MARSEILLE)  AVIGNON  VALENCE  LYON  
Du 15 juillet au 13 décembre 2025 - Version du 23-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours
c e b b c a c a f b c b

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
MARSEILLE-SAINT-CHARLES 12.50 13.38 14.40 15.38

AVIGNON-CENTRE 14.10 15.28 16.04 16.12 17.04
ORANGE 14.27 15.52 16.27

Bollène-la-Croisière 14.39 16.04 16.39
Pierrelatte 14.47 16.13 16.47 17.20

Donzère 16.19 16.52 17.27
MONTÉLIMAR 15.01 16.29 17.02 17.36

Loriol 16.42 17.14 17.49
Livron 16.46 17.18 17.27 17.53

VALENCE-VILLE (A) 15.22 16.56 17.28 17.38 18.03
VALENCE-VILLE (D) 15.06 15.06 15.24 16.05 17.06 17.06 17.30 18.06 18.06

Tain-l'Hermitage-Tournon 15.17 15.17 15.36 16.16 17.17 17.17 17.41 18.17 18.17
Saint-Vallier-sur-Rhône 15.26 15.26 15.46 16.25 17.26 17.26 17.50 18.26 18.26
Saint-Rambert-d'Albon 15.34 15.34 15.55 16.34 17.34 17.34 17.58 18.34 18.34

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 15.40 15.40 16.02 16.40 17.40 17.40 18.04 18.40 18.40
Saint-Clair-Les-Roches 15.47 15.47 16.10 16.47 17.47 17.47 18.10 18.47 18.47

VIENNE 15.58 15.58 16.21 16.36 16.57 17.06 17.06 17.36 17.58 17.58 18.06 18.21 18.36 18.58 18.58 19.06
Estressin 16.40 17.10 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10

Chasse-sur-Rhône 16.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
Sérézin 16.51 17.21 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
Feyzin 16.56 17.26 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26

Saint-Fons 17.00 17.30 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
Lyon-Jean-Macé (A) 16.13 16.13 17.04 17.13 17.34 17.34 18.04 18.13 18.13 18.34 19.04 19.14 19.13 19.34

LYON-PERRACHE (A) 16.19 16.19 17.10 17.19 17.40 17.40 18.10 18.19 18.19 18.40 19.10 19.19 19.19 19.40
Lyon-Vaise (A) 16.30 17.18 17.29 17.48 18.18 18.30 18.48 19.30 19.30 19.48

LYON-PART-DIEU 16.40 18.40
O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 886126 886126 17702 887140 886128 886568 887142 887142 887144 886130 886130 887146 879522 886188 887148 17372 886134 886134 887150 879528

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*
Sam*

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes
Sam

g h a b c i j

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER / TER TER
MARSEILLE-SAINT-CHARLES 16.50 17.30 17.48 18.32 18.32

AVIGNON-CENTRE 17.12 17.25 17.27 18.10 18.27 18.56 19.01 19.04 19.26 19.51 20.28
ORANGE 17.32 17.47 17.52 18.27 18.51 19.20 19.17 19.48 20.15 20.54

Bollène-la-Croisière 17.43 18.00 18.04 18.39 19.03 19.33 19.29 19.59 20.27 21.05
Pierrelatte 17.51 18.10 18.13 18.47 19.11 19.41 19.38 20.07 20.36 21.14

Donzère 17.57 18.18 18.19 19.18 19.47 20.13 20.42 21.20
MONTÉLIMAR 18.07 18.29 18.29 19.01 19.28 19.57 19.52 20.22 20.52 21.30

Loriol 18.20 18.42 19.41 20.10 20.34 21.05 21.43
Livron 18.23 18.46 18.51 19.46 20.14 20.38 21.09 21.47

VALENCE-VILLE (A) 18.33 18.50 18.56 19.01 19.22 19.56 20.24 20.13 20.49 21.19 21.56
VALENCE-VILLE (D) 18.36 18.53 19.06 19.24 20.52 21.27 21.45 22.06

Tain-l'Hermitage-Tournon 18.47 19.17 19.36 21.03 21.38 22.17
Saint-Vallier-sur-Rhône 19.26 19.46 21.12 21.47 22.26
Saint-Rambert-d'Albon 19.34 19.55 21.20 21.56 22.35

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 19.06 19.23 19.40 20.02 21.26 22.02 22.41
Saint-Clair-Les-Roches 19.47 20.10 21.32 22.08 22.48

VIENNE 19.21 19.40 19.58 20.06 20.06 20.21 21.44 22.22 22.19 22.40 22.59
Estressin 20.10 20.10

Chasse-sur-Rhône 20.16 20.16 22.35
Sérézin 20.21 20.21 22.45
Feyzin 20.26 20.26 22.54

Saint-Fons 20.30 20.30
Lyon-Jean-Macé (A) 20.13 20.34 20.34

LYON-PERRACHE (A) 20.19 20.40 20.40 23.14
Lyon-Vaise (A) 20.48

LYON-PART-DIEU 19.40 19.58 20.40 22.02 22.38 23.25 23.19
O O O O O O O O

Numéro de circulation 886190 886194 886504 17376 886136 887154 887154 17704 886508 886572 886198 879532 886192 30854 886580 886140 407000 886576 886140

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 29 septembre au 24 octobre (du Lundi au Vendredi) et les 12, 13 octobre. Avant votre 
départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D La plupart des trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Jusqu’au 28 septembre, une réservation « vélo » est obligatoire et 
payante sur les trains directs Lyon <> Avignon / Marseille (voir modalités sur le site TER, ne sont pas concernés les détenteurs d’un abonnement valable sur la ligne). Pour la 
sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Pour connaître toutes les circulations entre Orange et Marseille, consultez la Fiche Horaire n° 10 Marseille-Avignon-Orange-Valence-Lyon sur le site TER SUD.

D Le point d'arrêt des autocars à Feyzin se situe à l'arrêt TCL "Gare".

D Des navettes en autocar circulent entre la gare de Sérézin et Ternay / Communay. Pour plus d'information : site TER (fiche horaire n° 90) ou ALLO TER au 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Transport à la demande possible pour les communes de Andance et Andancette vers la gare de Saint-Rambert-d'Albon (et inversement). Réservation obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel 
non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h du lundi au vendredi et avant 13h le samedi. Pas de réservation les dimanches et fêtes.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.

a Circule à partir du 25 août.

b Circule aussi les 15 août et 1er nov.

c Ne circule pas les 15 août et 1er nov.

d Circule aussi le 1er nov.

e Circule à partir du 25 août. Circule aussi le 1er nov.

f Circule jusqu'au 30 août.

g Circule jusqu'au 28 Sept.

h Ne circule pas le 15 août.

i Circule à partir du 13 oct.

j Circule jusqu'au 10 oct.



5 LYON  VALENCE  AVIGNON  (MARSEILLE)  
Du 15 juillet au 13 décembre 2025 - Version du 23-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

*sauf jours fériés Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours
a a b

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 06.20 06.20 07.20 08.20 09.20

Lyon-Vaise 06.40 07.10 07.28 07.40 08.10
LYON-PERRACHE 05.39 06.20 06.39 06.50 07.20 07.39 07.50 08.20 08.20

Lyon-Jean-Macé 05.43 06.24 06.43 06.54 07.24 07.43 07.54 08.24 08.24
Saint-Fons 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.29

Feyzin 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 08.33
Sérézin 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 08.38

Chasse-sur-Rhône 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 08.43
Estressin 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 08.49
VIENNE 06.02 06.39 06.40 06.54 07.01 07.24 07.40 07.54 08.01 08.24 08.39 08.54 08.54 09.39

Saint-Clair-Les-Roches 06.10 06.47 06.47 07.09 07.49 08.09 08.47 09.47
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 06.16 06.54 06.54 07.15 07.56 08.15 08.53 09.54

Saint-Rambert-d'Albon 06.22 07.00 07.02 07.21 08.04 08.22 08.59 10.01
Saint-Vallier-sur-Rhône 06.31 07.09 07.11 07.30 08.14 08.31 09.08 10.10

Tain-l'Hermitage-Tournon 06.40 07.18 07.20 07.39 08.24 08.40 09.17 10.19
VALENCE-VILLE (A) 06.52 07.32 07.33 07.52 08.36 08.52 09.29 10.31
VALENCE-VILLE (D) 05.59 06.04 06.25 07.03 07.04 07.36 08.38 09.37 10.04 10.34

Livron 06.09 06.14 06.35 07.13 07.14 07.48 09.47 10.15
Loriol 06.12 06.18 06.39 07.17 07.18 07.52 09.50

MONTÉLIMAR 06.26 06.31 06.53 07.31 07.31 08.07 09.01 10.04 10.57
Donzère 06.35 06.40 07.01 07.40 07.40 08.16 10.12

Pierrelatte 06.42 06.47 07.08 07.47 07.47 08.22 09.14 10.26 11.10
Bollène-la-Croisière (A) 06.48 06.53 07.15 07.54 07.53 08.29 09.21 10.33 11.16

ORANGE (A) 07.00 07.05 07.27 08.06 08.05 08.42 09.33 10.46 11.27
AVIGNON-CENTRE (A) 07.27 07.34 07.51 08.32 08.32 08.53 08.59 09.49 11.13 11.44

MARSEILLE-SAINT-CHARLES 09.19 09.09 10.20 10.19 11.10 12.29
O O O O O O O O

Numéro de circulation 886553 886501 886557 886103 886561 886503 879527 886105 886105 887101 886107 887103 17701 887105 886111 887107 886113 886565 17353 887109 887109 886171
*sauf jours fériés Tous

les
jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Sam

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Jeu*

Lun
à

Jeu*
a a c d a a a

TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20

Lyon-Vaise 09.10 10.10 13.10 13.28 14.10
LYON-PERRACHE 09.20 10.20 11.24 11.42 12.20 13.20 13.39 14.20

Lyon-Jean-Macé 09.24 10.24 12.24 13.24 13.43 14.24
Saint-Fons 09.29 10.29 12.29 13.29 14.29

Feyzin 09.33 10.33 11.36 12.33 13.33 14.33
Sérézin 09.38 10.38 11.46 12.38 13.38 14.38

Chasse-sur-Rhône 09.43 10.43 11.57 12.43 13.43 14.43
Estressin 09.49 10.49 12.49 13.49 14.49
VIENNE 09.54 10.39 10.54 11.40 12.17 12.02 12.40 12.54 13.39 13.54 14.01 14.40 14.54 15.40

Saint-Clair-Les-Roches 10.47 11.48 12.48 13.46 14.09 15.48
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 10.54 11.54 12.14 12.56 13.52 14.15 14.52 15.54

Saint-Rambert-d'Albon 11.01 12.01 13.04 13.59 14.21 16.00
Saint-Vallier-sur-Rhône 11.10 12.10 13.14 14.08 14.30 16.08

Tain-l'Hermitage-Tournon 11.19 12.19 13.24 14.17 14.39 15.11 16.18
VALENCE-VILLE (A) 11.31 12.31 12.42 13.36 14.30 14.51 15.25 16.30
VALENCE-VILLE (D) 11.33 12.22 12.39 12.44 13.38 14.32 14.38 14.54 15.42 16.28

Livron 11.44 12.37 12.50 14.42 14.50 15.07 15.52 16.38
Loriol 11.47 12.41 14.46 15.10 15.56 16.42

MONTÉLIMAR 12.00 12.56 13.07 14.01 14.59 15.24 16.10 16.55
Donzère 12.09 13.05 13.16 15.07 15.33 16.19 17.04

Pierrelatte 12.15 13.12 13.22 14.14 15.14 15.41 16.26 17.11
Bollène-la-Croisière (A) 12.22 13.18 13.29 14.21 15.21 15.47 16.33 17.17

ORANGE (A) 12.33 13.30 13.41 14.32 15.32 15.59 16.45 17.29
AVIGNON-CENTRE (A) 11.52 12.51 13.55 14.00 14.49 15.51 16.06 16.24 17.13 17.51

MARSEILLE-SAINT-CHARLES 13.19 15.29 16.16 17.28 18.19 18.31 19.09
O O O O O O O

Numéro de circulation 879533 887113 886173 887115 886569 886115 17357 30851 886193 17703 887119 886179 879545 887123 17361 886573 886119 886121 887127 886577 886581 886181
a Circule aussi les 15 août et 1er nov.

b Circule à partir du 25 août. Circule aussi le 1er nov.

c Circule jusqu'au 30 août.

d Circule jusqu'au 28 Sept.

e Ne circule pas les 15 août et 1er nov.

f Circule à partir du 25 août. 

g Circule aussi le 14 août.

h Circule aussi le 1er nov.

i Circule jusqu'au 31 août.

j Circule à partir du 24 août. 

k Circule les Sam et Dim jusqu'au 5 oct. Circule Tous les jours 
à partir du 11 oct. Ne circule pas les 7 et 10 nov.

l Circule jusqu'au 10 oct. Circule aussi les 7 et 10 nov.

m Circule jusqu'au 10 oct.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 29 septembre au 24 octobre (du Lundi au Vendredi) et les 12, 13 octobre. Avant votre 
départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D La plupart des trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Jusqu’au 28 septembre, une réservation « vélo » est obligatoire et 
payante sur les trains directs Lyon <> Avignon / Marseille (voir modalités sur le site TER, ne sont pas concernés les détenteurs d’un abonnement valable sur la ligne). Pour la 
sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Pour connaître toutes les circulations entre Orange et Marseille, consultez la Fiche Horaire n° 10 Marseille-Avignon-Orange-Valence-Lyon sur le site TER SUD.

D Le point d'arrêt des autocars à Feyzin se situe à l'arrêt TCL "Gare".

D Des navettes en autocar circulent entre la gare de Sérézin et Ternay / Communay. Pour plus d'information : site TER (fiche horaire n° 90) ou ALLO TER au 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Transport à la demande possible pour les communes de Andance et Andancette vers la gare de Saint-Rambert-d'Albon (et inversement). Réservation obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel 
non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h du lundi au vendredi et avant 13h le samedi. Pas de réservation les dimanches et fêtes.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.



5 LYON  VALENCE  AVIGNON  (MARSEILLE)  
Du 15 juillet au 13 décembre 2025 - Version du 23-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

*sauf jours fériés Ven
Sam
Dim

Fêtes

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

e a a f g f

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 15.20 16.20 17.20 18.20

Lyon-Vaise 16.10 16.40 17.10 17.40
LYON-PERRACHE 15.20 15.39 16.20 16.39 16.50 17.11 17.20 17.38 17.38 17.50 18.11

Lyon-Jean-Macé 15.24 15.43 16.24 16.43 16.54 17.15 17.24 17.42 17.42 17.54 18.15
Saint-Fons 15.29 16.29 16.59 17.29 17.59

Feyzin 15.33 16.33 17.03 17.33 18.03
Sérézin 15.38 16.38 17.08 17.38 18.08

Chasse-sur-Rhône 15.43 16.43 17.13 17.43 18.13
Estressin 15.49 16.49 17.19 17.49 18.19
VIENNE 15.40 15.54 16.01 16.40 16.54 17.01 17.24 17.33 17.40 17.54 18.00 18.00 18.24 18.33 18.40

Saint-Clair-Les-Roches 15.47 16.09 16.48 17.09 17.40 17.49 18.08 18.08 18.40 18.48
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 15.54 16.15 16.54 17.15 17.47 17.56 18.14 18.14 18.47 18.54

Saint-Rambert-d'Albon 16.01 16.21 17.01 17.21 17.53 18.03 18.20 18.20 18.53 19.00
Saint-Vallier-sur-Rhône 16.10 16.30 17.10 17.30 18.02 18.12 18.29 18.29 19.02 19.09

Tain-l'Hermitage-Tournon 16.19 16.39 17.19 17.39 18.11 18.23 18.38 18.38 19.11 19.18
VALENCE-VILLE (A) 16.32 16.52 17.31 17.52 18.24 18.35 18.51 18.51 19.24 19.32
VALENCE-VILLE (D) 16.33 16.40 16.55 17.08 17.34 18.00 18.05 18.37 18.55 18.54 19.03 19.32

Livron 16.51 17.05 17.18 17.44 18.11 18.15 19.05 19.04 19.13 19.43
Loriol 17.09 17.22 17.47 18.19 19.08 19.17 19.46

MONTÉLIMAR 16.56 17.23 17.38 18.01 18.33 19.00 19.19 19.21 19.30 20.01
Donzère 17.32 17.48 18.10 18.42 19.30 19.39 20.10

Pierrelatte 17.08 17.39 17.55 18.16 18.48 19.13 19.32 19.36 19.45 20.16
Bollène-la-Croisière (A) 17.15 17.45 18.03 18.22 18.55 19.20 19.38 19.43 19.52 20.25

ORANGE (A) 17.26 17.58 18.16 18.34 19.06 19.32 19.49 19.55 20.04 20.36
AVIGNON-CENTRE (A) 17.49 18.22 18.42 18.51 19.16 19.32 19.49 20.06 20.20 20.29 20.55 21.15

MARSEILLE-SAINT-CHARLES 20.37 21.09 22.39
O O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 886181 889201 887129 886183 886509 886187 879563 887133 886123 17365 887135 886511 886127 17705 887137 17532 886189 886189 887139 886129 886191 879569
*sauf jours fériés Lun

à
Sam*

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven
Ven

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes
Ven

a e h f i a j k l l m g

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / / / TER /
LYON-PART-DIEU 19.20 20.20 21.20 21.20 22.20 22.20

Lyon-Vaise 18.10 18.28 18.40 19.10 19.28 20.10
LYON-PERRACHE 18.20 18.39 18.39 18.50 19.11 19.20 19.39 20.20 21.24

Lyon-Jean-Macé 18.24 18.43 18.43 18.54 19.15 19.24 19.43 20.24
Saint-Fons 18.29 18.59 19.29 20.29

Feyzin 18.33 19.03 19.33 20.33 21.39
Sérézin 18.38 19.08 19.38 20.38 21.48

Chasse-sur-Rhône 18.43 19.13 19.43 20.43 21.58
Estressin 18.49 19.19 19.49 20.49
VIENNE 18.54 19.01 19.01 19.24 19.33 19.40 19.54 20.01 20.40 20.54 21.40 21.39 21.50 21.50 22.14 22.40 23.05

Saint-Clair-Les-Roches 19.09 19.09 19.41 19.48 20.09 20.48 21.48 22.11 22.48
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON 19.15 19.15 19.47 19.54 20.15 20.54 21.54 22.29 22.54

Saint-Rambert-d'Albon 19.22 19.21 19.53 20.01 20.22 21.00 22.00 22.45 23.01
Saint-Vallier-sur-Rhône 19.31 19.30 20.02 20.09 20.31 21.08 22.08 23.03 23.10

Tain-l'Hermitage-Tournon 19.40 19.39 20.11 20.19 20.41 21.18 22.18 23.19 23.19
VALENCE-VILLE (A) 19.52 19.52 20.24 20.32 20.52 21.32 22.30 23.45 22.45 23.30 00.00
VALENCE-VILLE (D) 20.07 20.33

Livron 20.19
Loriol

MONTÉLIMAR 20.55
Donzère 21.04

Pierrelatte 21.10
Bollène-la-Croisière (A)  21.20

ORANGE (A) 21.31
AVIGNON-CENTRE (A) 21.49 21.57

MARSEILLE-SAINT-CHARLES 23.20
O O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 887141 886133 886133 17369 887143 886135 886195 879575 887145 886137 886139 887149 886143 886143 407001 407003 30853 886145 407005
a Circule aussi les 15 août et 1er nov.

b Circule à partir du 25 août. Circule aussi le 1er nov.

c Circule jusqu'au 30 août.

d Circule jusqu'au 28 Sept.

e Ne circule pas les 15 août et 1er nov.

f Circule à partir du 25 août. 

g Circule aussi le 14 août.

h Circule aussi le 1er nov.

i Circule jusqu'au 31 août.

j Circule à partir du 24 août. 

k Circule les Sam et Dim jusqu'au 5 oct. Circule Tous les jours 
à partir du 11 oct. Ne circule pas les 7 et 10 nov.

l Circule jusqu'au 10 oct. Circule aussi les 7 et 10 nov.

m Circule jusqu'au 10 oct.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 29 septembre au 24 octobre (du Lundi au Vendredi) et les 12, 13 octobre. Avant votre 
départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D La plupart des trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Jusqu’au 28 septembre, une réservation « vélo » est obligatoire et 
payante sur les trains directs Lyon <> Avignon / Marseille (voir modalités sur le site TER, ne sont pas concernés les détenteurs d’un abonnement valable sur la ligne). Pour la 
sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Pour connaître toutes les circulations entre Orange et Marseille, consultez la Fiche Horaire n° 10 Marseille-Avignon-Orange-Valence-Lyon sur le site TER SUD.

D Le point d'arrêt des autocars à Feyzin se situe à l'arrêt TCL "Gare".

D Des navettes en autocar circulent entre la gare de Sérézin et Ternay / Communay. Pour plus d'information : site TER (fiche horaire n° 90) ou ALLO TER au 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Transport à la demande possible pour les communes de Andance et Andancette vers la gare de Saint-Rambert-d'Albon (et inversement). Réservation obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel 
non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h du lundi au vendredi et avant 13h le samedi. Pas de réservation les dimanches et fêtes.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.


